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1) Valtiovarainministeriön päätös avustuksesta kuntien 

digitalisaation yhteishankkeisiin 
 

Valtion talousarvion momentilta 28.90.32 voidaan myöntää avustusta 
kunnalle ja kuntayhtymille digitalisaatiota edistäviin hankkeisiin.  
tavoitteena on tukea kuntien digitalisaatiota, toimintatapojen uudistamista, 
asiakaslähtöisyyttä ja, jonka avulla on mahdollista saavuttaa 
kustannussäästöjä. tavoitteena on myös edistää digitalisaatioon liittyvien 
valtakunnallisten strategisten tavoitteiden toteutumista kuntalähtöisesti 
sekä kannustaa kuntien yhteistyöhön. 
 
Valtiovarainministeriö on 9.12.2020 päättänyt hakemuksen perusteella 
myöntää Naantalin ja Paimion kunnille enintään 73 100 euroa ”PaiNaa 
etätyössä -jokilaaksosta saaristoon” -hankkeeseen. 
 
VM:n myöntämän avustuksen ehtona on osallistua valtiovarainministeriön 
järjestämään tai muuhun kansallisen kehittämisen edellyttämään 
yhteistyöhön. Yhteistyön tavoitteena on varmistaa projektien tulosten 
yleistettävyys ja viestintä. 
 
Lisäksi käytön ehtona on, että avustuksen saajat sitoutuvat kokemusten ja 
tulosten jakamiseen hankkeen toteutusvaiheessa sekä siihen, että 
hankkeen tuotokset ovat myös muiden kuntien hyödynnettävissä. 
Avustusten hakijoiden on varmistettava, että avoimesti hyödynnettävät 
soveltuvat, avustuksenkohteena olevat tuotokset ovat vapaasti 
käytettävissä, muokattavissa, levitettävissä ja edelleen kehitettävissä 
hankkeen päättymisen jälkeen. Tuotokset on laadittava siten, että ne ovat 
ymmärrettävissä myös oman organisaation ulkopuolella. 

 
Hankkeessa on hyödynnettävä soveltuvin osin yhteentoimiva suomi.fi -
yhteentoimivuusalustalta löytyviä sanastoja, koodistoja ja tietomalleja ja 
mahdolliset uudet sanastot, koodistot ja tietomallit on julkaistava 
yhteentoimivuusalustalla. uusia palveluja tai sovelluksia luotaessa niiden 
tuleva hallintamalli on kehitettävä hankkeen aikana. 
 
Myönnettävä valtionosuus voi olla enintään 85 prosenttia hankkeen 
valtionavustukseen oikeuttavista kustannuksista. Enimmäismäärää 
laskettaessa kustannuksiin ei hyväksytä arvonlisäveron osuutta. Hankkeen 
tulee olla toteutettu ja loppuraportoitu viimeistään 31.10.2022. 

 
Oheismateriaali: 
- Valtiovarainministeriön päätös avustuksesta kuntien digitalisaation 

yhteishankkeisiin 
-  
2) Etelä-Suomen aluehallintoviraston päätökset 453/2020 ja 454/2020  
 Asia 1) Vesilain mukaisen päätöksen nro 126/2004/4 muuttaminen 

väylän osalta, Naantali 
 Asia 2) Vesilain mukaisen päätöksen nro 84/2008/2 muuttaminen 

väylän osalta, Naantali  
 



Asia 1) Väylä- ja asiaratkaisu:  
Aluehallintovirasto määrää Länsi-Suomen ympäristölupaviraston 
päätöksen nro 126/2004/4 mukaisen Naantalin 15,3 m:n väylän ja 
väyläalueen Naantalin satama-alueella sijaitsevan osan yleiseksi 
paikallisväyläksi lukuun ottamatta Neste Oyj:lle vesilain mukaan 
myönnettyjä pysyviä käyttöoikeusalueita.  
Asia 2) Väylä- ja asiaratkaisu:  
Aluehallintovirasto määrää Länsi-Suomen ympäristölupaviraston 
15.12.2008 antamalla päätöksellä nro 84/2008/2 julkiseen kulkuväylään 
lisätyn Naantalin satama-alueella sijaitsevan Moton matalikon alueen 
osaksi yleistä paikallisväylää. 

 
Oheismateriaali: 
- Etelä-Suomen aluehallintoviraston päätös 16.12.2020 453/2020 
- Etelä-Suomen aluehallintoviraston päätös 16.12.2020 454/2020 
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